
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Informační gramotnost ve zdravotnictví: se zaměřením na rozvoj
informační gramotnosti pacientů

Jazyk práce: čeština

Student: Anna Andrlová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: PhDr. Landová Hana, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Dombrovská Michaela

Předseda komise:
Členové komise:

Datum obhajoby: 19.09.2011
Průběh obhajoby: Diplomantka seznámila komisi s výsledky své práce. Vedoucí práce se

vyjádřila k diplomové práci, vyzdvihla téma, která je velmi aktuální a není
příliš řešené. Práci hodnotí jako výborně zpracovanou. Oponentka práce
hodnotí práci jako vyjímečnou svým zpracováním. Doporučuje části k
publikování a případně i k rigoróznímu řízení.  Dále byl diskutován
průvodce pacienta, který diplomantka zpracovala.
Závěr komise:  hodnocení výborně

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________


